智能称重传感器技术
SLF6 系列称重传感器采用的 Monobloc
技术是 SLF6 系列称重传感器的核心，
可确保最高的精确度和灵活性。坚固
耐用的称重传感器外壳具有集成的超
重保护功能和经久耐用的机械接口。
因此，可以在工业场合长期保持优越的
称重性能。

访问网站，获得更多信息
2 类
订货号 名称 说明 图片
30267190 电缆 M12 6 针 – 10m Ex1
用于防爆区域的电缆（2 类），
连接称重传感器和 APS768x
30337109 电缆 M12 6 针 – 20m Ex1
20026724 APS768x 电源 (120 V AC)
防爆区域中的电源装置
20026728 APS768x 电源 (230 V AC)
22026695 交流电源/RS232
ACM200 接口转换器
（CL 至串行）位于
22026696 交流供电/RS422、RS485
22026692 直流供电/RS232
22026693 直流电源/RS422、RS485
22016791 2 类、4 针本安加长电缆（最长 100 m）
用于 APS768x 与 ACM200 之间
的连接